Internationale Gesellschaft für Elektrosmog-Forschung IGEF Ltd.
International Association for Electrosmog-Research IGEF Ltd.
IGEF Zertifizierungsstelle

## ZERTIFIKAT

Unsere Untersuchungsergebnisse haben ergeben, dass die Produkte

## E-Cover Matratzenüberzug und E-Cover Wall

zum Schutz gegen elektrische Wechselspannungsfelder im Schlafbereich geeignet sind.

Die Anforderungen der Internationalen Gesellschaft für Elektrosmog-Forschung IGEF für die Auszeichnung mit dem IGEF Prüfsiegel werden erfüllt.



Die Voraussetzungen für die Verleihung des IGEF Prüfsiegels sind einmal jährlich nachzuweisen.

15. Juni 2011

Coll-Dietrich Rose

**Wulf-Dietrich Rose** 

Präsident der Internationalen Gesellschaft für Elektrosmog-Forschung IGEF Ltd.

Sitz der Gesellschaft ist Birmingham/GB. Eingetragen im Handelsregister für England und Wales Nr. 7124301 IGEF Zertifizierungsstelle Tenerife/Espana - Calle Los Lavaderos 29, E-38360 El Sauzal, Tenerife/Espana Geschäftsführung IGEF Ltd.: Dipl.-BW Wulf-Dietrich Rose - Telefon 0034-922-562334; Telefax 0034-922-562334 Information und Kommunikation im Internet: www.elektrosmog.com - E-Mail: igef-zertifizierung@elektrosmog.com